BÌNH MINH

Ra quân cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm dịp lễ, Tết

Ngày 12-12, Công an thành phố tổ chức lễ ra quân thực hiện đợt cao điểm tấn công, trấn áp tội phạm, bảo đảm an ninh trật tự, bảo vệ tuyệt đối an toàn dịp Noel, Tết Dương lịch, Tết Nguyên đán Ất Tỵ 2025. Phát biểu tại buổi lễ, Chủ tịch UBND thành phố Lê Trung Chinh nhấn mạnh, thời gian qua, với sự vào cuộc đồng bộ, quyết liệt của cả hệ thống chính trị và tinh thần chủ động, hiệu quả của lực lượng Công an thành phố trong tham mưu, tổ chức triển khai thực hiện các biện pháp, giải pháp phòng